
 
 

UCHWAŁA NR LX/479/22 
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Nr XLIII/416/18 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 
18 marca 2018 r. dotyczącej regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 
składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Jędrzejów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) art. 30 ust 6 i 6a, art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r.— Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) w związku 
ze zmianami wprowadzonymi z dniem 1 września 2022 r.  ustawą z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy –
Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) oraz  art.5 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), 
po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli na terenie gminy, Rada Miejska 
w Jędrzejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Jędrzejów stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr XLIII/416/18 z dnia 
28 marca 2018 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach , dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Jędrzejów w § 7 ust. 4 w Tabeli dodatków funkcyjnych dodaje się punkt 5 w następującym brzmieniu: 

Lp. Stanowisko Miesięcznie w złotych 
  od do 

5. Mentor - 80 zł 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 3832



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

 
 

mgr inż. Robert Kruk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3832


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-08T12:14:08+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




